PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ES TADO 	D E 	S Ã O 	P AULO

- São Roque - Terra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n.° 392/2018-GP
São Roque, 28 de junho de 2018

Assunto: Requerimento n° 094/2018, de
autoria do vereador Etelvino
Nogueira

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em referência, eis presente a
manifestação da direção do Departamento de Planejamento.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos e aproveitamos
a oportunidade para renovar os protestos de estima e apreço.

UÂ

CLAUDIO JOSÉ DE GOES
PREFEITO

Ao
Excelentíssimo Senhor
Newton Dias Bastos
DD Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 — Taboão — 18135-125 - São Roque - SP

www.saoraque.p.g_ov.br
PABX: (11) 4784-8500

Gabinete: (II) 4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO 	DE 	SÃO 	PAULO

"São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ao
Gabinete
Sra. Marcia Najarro

Ref.: Requerimento n.2  094/2018 — Vereador Etelvino Nogueira

Em resposta ao ofício em questão, informamos:

1. Não;

2. Prejudicada;

3. O levantamento topográfico foi concluído e ainda estamos elaborando

estudos junto a Divisão de Serviços Gerais, da área a ser alargada em

função de todas as interferências que possam surgir, principalmente com

o levantamento dos proprietários que está em fase de conclusão. Após

essa definição teremos com exatidão os postes que sofrerão intervenção;

4. Foi realizado o levantamento topográfico conforme cópia em anexo;

5. Segue anexo cópia do levantamento topográfico;

6. Prejudicado;

7. Idem ao item 03;

8. Não há uma data precisa para os inícios dos trabalhos em função do

término dos estudos.

Atenciosamente,

São Roque, 28 de junho de 2018.

uclinei Rosa
- Repto. Planejamento

e'Meio Ambiente - DPMA

Matr. 16695

	Page 1
	Page 2